
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 6 ze dne 2. 9. 2021

Přítomni: JUDr. Milan Kvapil, JUDr. Stanislav Hrdlička, Ondřej Bence, Jaroslav Pölderl

Omluven: Ivan Slabý

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DK předává do KR rozhodčího Jiří Peřinka, ID 51050154 (utkání č. 2021627A2B0504, datum 28. 8. 2021)

pro nedostatečný popis k vyloučení hráče ve zprávě rozhodčího v zápise o utkání.

2. DK žádá KR o vyjádření k utkání č. 2021627A2A0504 ze dne 29. 8. 2021 mezi oddíly Vrbovec-

Dyjákovičky a Štítary, při kterém dle sdělení klubu TJ Sokol Štítary došlo k mimořádné události (fyzické 

napadení hráčů Štítar, když jeden z hráčů Štítar utrpěl vážné zranění). Při kontrole zápisu o utkání bylo 

zjištěno, že tato událost není vůbec popsána v zápise o utkání.  Dále z vyjádření oddílu Štítary vyplývá, že 

byla udělena červená karta, což rovněž není zápise o utkání uvedeno. V podrobnostech odkazujeme na 

vyjádření oddílu TJ Sokol Štítary.

DK žádá KR o prošetření celé události (činnosti rozhodčího) a podání písemné zprávy k tomuto incidentu 

do DK s termínem doručení do 11. září 2021.

Ve Znojmě dně 2. září 2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263203

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Holík Martin (84030772)

Klub: 6270421 - TJ Pavlice, z.s.

Soutěž: 2021627A2A  Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Micmanice - Pavlice ,2021627A2A0507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 35´ obdržel 1. ŽK a v 57´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč v
obou případech,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263164

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Opatřil Aleš (78041748)

Klub: 6270251  Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A  Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Jaroslavice A - FK Znojmo B ,2021627A1A0502

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 67´ obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubými výroky vůči HR,

za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 30.08.2021 18:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263204

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petrů Jakub (00030434)

Klub: 6270501  TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2021627A2B  Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov  Miroslav B ,2021627A2B0504

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 44´ obdržel 1. ŽK za zmaření slibně se rozvíjení útočné akce úmyslným držením soupeře a v 61´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za
bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263202

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Štajner Tomáš (91070557)

Klub: 6270771  Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2021627A2A  Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyje A - Chvalovice A ,2021627A2A0506

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 58´ obdržel 1. ŽK a v 79´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč v
obou případech,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263165

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Till Ladislav (71090898)

Klub: 6270251  Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A  Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Jaroslavice A - FK Znojmo B ,2021627A1A0502

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 71´ obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubými výroky vůči HR, v tomto jednání pokračoval i po udělení ČK,

za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce a pobytu na hráčské lavičce ve všech
funkcích na dobu 6 týdnů (nepodmíněně do 11.10.2021) a současně se ukládá peněžitá pokuta ve výši 500, Kč.

Dle § 20 odst. 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu do 7 dnů ode dne právní moci tohoto
rozhodnutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 11.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263166

Disciplinární komise  Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vaňura Martin (80100845)

Klub: 6270321  TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2021627A3B  Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Loděnice  Hostěradice B ,2021627A3B0506

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když

v 72´ obdržel ČK za HNCH  tělesné napadení  prudké vražení úderem rukama do prsou soupeře v nepřerušené hře bez možnosti hrát
míč,

za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.08.2021 19:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2021


